

Kaupparekisteri
Handelsregistret

Saapumispäivä
Ankomstdag 01.07.2024

Verohallinnosta saapuneet tiedot
Uppgifter inkomna från skatteförvaltningen

Yrityksen tiedot
Företagets uppgifter

Yritys- ja yhteisötunnus Företags- och organisationsnummer 3198071-8	Tilinpäätöksen kausi Bokslutsperiod <u>01.01.2023</u> - <u>31.12.2023</u>
--	---

Konsernitiedot
Koncernuppgifter

- Tilinpäätös sisältää konsernitilinpäätöksen
Bokslutet omfattar ett koncernbokslut
- Tilinpäätös ei sisällä konsernitilinpäätöstä
Bokslutet omfattar inte koncernbokslutet

Konsernitilinpäätöstieto näytetään asiakkaan ilmoittamalla tavalla
Koncernbokslutsuppgiften visas på det sätt som kunden har anmält



GTW Group Oy

Y-tunnus: 3198071-8

KONSERNITILINPÄÄTÖS

1.1.2023 - 31.12.2023

Tämä tilinpäätös on säilytettävä 31.12.2033 asti

Tilinpäätös tilikaudelta 1.1.2023 - 31.12.2023

Sisällysluettelo

Toimintakertomus	1-2
Konsernituloslaskelma	3
Konsernitase	4-5
Rahoituslaskelma	6
Tuloslaskelma	7
Tase	8-9
Liitetiedot	10-14
Tilinpäätöksen allekirjoitus	15
Tilinpäätösmerkintä	15

Tilinpäätös on säilytettävä vähintään 10 vuotta tilikauden päättymisestä.

Tilikauden tositeaineisto on säilytettävä vähintään 6 vuotta sen vuoden lopusta, jonka aikana tilikausi on päättynyt.

Tilinpäätöksen laati:
Taloustaito Ainola Oy

Osoite: Aurinkoniityntie 8, 02740 ESPOO
Y-tunnus: 3198071-8
Kotipaikka: Espoo

GTW GROUP KONSERNIN TOIMINTAKERTOMUS TILIKAUDELTA 1.1. - 31.12.2023

1. Kuvaus konsernin liiketoiminnasta

GTW Group Oy konserni harjoittaa palveluliiketoimintaa. Pääasiallinen liiketoiminta tapahtuu yhtiön omistamassa Rainmaker konsernissa, joka on Suomen johtavia ulkoistettujen myynti- ja asiakaspalveluiden toimittaja, sekä myynnillisten tehtävien henkilöstövuokrausyritys.

Rainmakerin tarjoama kohtaamispalvelumyynti kauppakeskuksissa ei toipunut COVID-pandemian jälkeen ja samalla kilpailu kohtaamispalveluissa kiristyi. Lisäksi teleoperaattorien henkilöstövuokrauksen toimeksiannot pieneni sopimusrakenteiden muutosten takia. Nämä asiat ovat vaikuttanut negatiivisesti Rainmakerin liikevaihtoon ja tämän myötä GTW Group konsernin liikevaihtoon.

Inflaatio jatkui voimakkaana lähes koko vuoden ajan, mikä heijastui jossain määrin Rainmakerin kustannuksiin palveluiden ja vuokrien hinnankorotuksina. Palkkojen kehitys sen sijaan säilyi maltillisena.

COVID-pandemian aikana laajasti yhteiskunnassa lisääntyneet sairauspoissaolot ovat jääneet pandemiaa edeltävää aikaa korkeammalle tasolle. Nämä asiat heikensi konsernin tuottavuutta, erityisesti ulkoistetussa palveluliiketoiminnassa.

Vuoden 2023 aikana Rainmaker konserni vei päätökseen vuonna 2022 aloitetun mittavan tehostusohjelman, jonka seurauksena konsernin operatiivinen kannattavuus kuitenkin parantui suhteessa liikevaihtoon.

2. Arvio todennäköisestä tulevasta kehityksestä ja olennaiset tapahtumat tilikauden jälkeen

Yhtiön hallitus pitää konsernin pitkän aikavälin tulevaisuuden näkymiä hyvinä. Rainmaker konsernin strategia vuosille 2024 - 2026 luo hyvät edellytykset menestyvään liiketoimintaan.

Välillisiä negatiivisia vaikutuksia saattaa tulla mahdollisen yleisen luottamuksen ja taloustilanteen heikkenemisen myötä.

3. Tutkimus- ja kehitystoiminta

GTW Group Oy:llä ei ole tutkimus- tai kehitystoimintaa. Rainmaker konsernin aktivoidut kehittämismenot olivat noin 0,6 M€.

4. Henkilöstö

GTW KONSERNI	2023	2022
Tilikauden henkilöstö keskimäärin	921	1 267
Tilikauden palkat ja palkkiot (teur)	30 649,7	34 044,4

GTW GROUP OY	2023	2022
Tilikauden henkilöstö keskimäärin	1	1
Tilikauden palkat ja palkkiot (teur)	75	64,7

5. Konserni- ja omistusyhteyssuhteet

GTW Group Oy omistaa Rainmaker Group Oy:stä 54,87%

6. Yhtiön ja tytäryhteisöjen hallussa olevat yhtiön osakkeet

Yhtiön hallitus päättii 3.5.2023 mitätöidä omistamansa seuraavat omat osakkeet:

- 1330 kpl A-osaketta
- 2670 kpl B-osaketta

7. Arvio toiminnan merkittävimmistä riskeistä ja epävarmuustekijöistä

Yrityksen kannalta suurimpana riskinä hallitus näkee maailmantalouden yleisen epävarmuuden ja sen myötä rahoitusmarkkinoiden luotonannon lisääntyminen entisestään.

8. Yhtiön tunnusluvut

GTW KONSERNI	2023	2022
Liikevaihto t€	44 325,3	48 007,5
Liikevoitto, t€	-479,6	-1 438,5
Liikevoitto %	-1,1%	-3,0%
Tilikauden voitto, t€	-1 093,4	-1 615,3
Oma pääoma, t€	-1 681,4	-578,9
Pääomalainat, t €	4 644,6	4 288,9
Tase, t€	21 156,3	25 516,1
Omavaraisuusaste % (sis. pääomalainat)	14,0%	14,5%

GTW Group Oy	2023	2022
Liikevaihto t€	201,2	116,5
Liikevoitto, t€	65,5	-43,8
Liikevoitto %	33 %	-38 %
Tilikauden voitto, t€	32,9	-62,9
Oma pääoma, t€	996,2	973,5
Tase, t€	1 525,1	1 537,7
Omavaraisuusaste %	65,3 %	63,3 %

9. Yhtiön osakkeiden määrä osakelajeittain

Yhtiö järjesti 4.5.2023 suunnatun osakeannin, jossa annettiin merkittäväksi 430 kpl uusia yhtiön A-osakkeita.

Yhtiöllä on kahdenlaisia osakkeita, joilla on yhtäläinen oikeus osinkoihin ja yhtiön varoihin.

- A-osakkeita 4 430 kpl
- B-osakkeita 0 kpl

10. Yhtiön hallituksen kokoonpano, toimitusjohtaja ja tilintarkastaja

Hallituksen varsinaisina jäseninä ovat toimineet Markus Pyrhönen (puheenjohtaja) ja Joakim Back.

Yhtiöllä ei ole toimitusjohtajaa. Tilintarkastajana on toiminut Tuomas Honkamäki, KHT

TULOSLASKELMA	1.1.2023 - 31.12.2023	1.1.2022 - 31.12.2022
LIIKEVAIHTO	44 325 397,19	48 007 489,74
Liiketoiminnan muut tuotot	311 676,77	92 137,05
Materiaali ja palvelut		
Aineet, tarvikkeet ja tavarat		
Ostot tilikauden aikana	-9 499,70	-15 362,81
Ulkopuoliset palvelut	-1 400 298,14	-1 178 589,16
Materiaalit ja palvelut yhteensä	<u>-1 409 797,84</u>	<u>-1 193 951,97</u>
Henkilöstökulut		
Palkat ja palkkiot	-30 649 707,60	-34 044 351,37
Henkilösivukulut		
Eläkekulut	-5 493 351,39	-5 630 029,17
Muut henkilösivukulut	-1 112 293,75	-996 268,91
Henkilöstökulut yhteensä	<u>-37 255 352,74</u>	<u>-40 670 649,45</u>
Poistot ja arvonalentumiset		
Suunnitelman mukaiset poistot	-1 431 234,83	-1 776 869,64
Konserniliikkeen arvonalentuminen ja konsernireservin vähennys	-1 198 111,23	-1 196 235,66
Poistot ja arvonalentumiset yhteensä	<u>-2 629 346,06</u>	<u>-2 973 105,30</u>
Liiketoiminnan muut kulut	-3 822 247,77	-4 700 437,88
LIIKEVOITTO	-479 670,45	-1 438 517,81
Rahoitustuotot ja -kulut		
Muut korko- ja rahoitustuotot		
Muilta	186 231,28	4 469,47
Korkokulut ja muut rahoituskulut		
Muille	-1 621 446,79	-1 398 608,51
Rahoitustuotot ja -kulut yhteensä	<u>-1 435 215,51</u>	<u>-1 394 139,04</u>
TULOS ENNEN VEROJA	-1 914 885,96	-2 832 656,85
Tuloverot		
Tilikauden verot	-29 764,77	-20 877,54
Aikaisemmilta tilikausilta	0,00	-2 368,39
Tuloverot yhteensä	<u>-29 764,77</u>	<u>-23 245,93</u>
TILIKAUDEN VOITTO (TAPPIO)	-1 944 650,73	-2 855 902,78
Vähemmistöosuudet	852 294,71	1 240 605,11
TILIKAUDEN VOITTO (TAPPIO)	<u><u>-1 092 356,02</u></u>	<u><u>-1 615 297,67</u></u>

TASE

31.12.2023

31.12.2022

VASTAAVAA

PYSYVÄT VASTAAVAT

Aineettomat hyödykkeet

Kehittämismenot

1 454 191,50

1 772 961,30

Liikearvo

101 701,86

128 661,86

Konserniliikearvo

12 263 439,19

13 474 448,49

Muut pitkävaikutteiset menot

161 022,62

505 938,56

Aineettomat hyödykkeet yhteensä

13 980 355,17

15 882 010,21

Aineelliset hyödykkeet

Koneet ja kalusto

306 188,37

382 294,06

Aineelliset hyödykkeet yhteensä

306 188,37

382 294,06

Sijoitukset

Muut osakkeet ja osuudet

381 400,00

300 000,00

Sijoitukset yhteensä

381 400,00

300 000,00

Pysyvät vastaavat yhteensä

14 667 943,54

16 564 304,27

VAIHTUVAT VASTAAVAT

Saamiset

Pitkäaikaiset

Lainasaamiset

96 826,77

90 910,94

Muut saamiset

11 000,00

17 000,00

Pitkäaikaiset saamiset yhteensä

107 826,77

107 910,94

Saamiset

Lyhytaikaiset

Myyntisaamiset

829 391,15

2 393 135,65

Muut saamiset

219 707,91

489 853,79

Siirtosaamiset

3 576 105,89

2 414 974,37

Lyhytaikaiset saamiset yhteensä

4 625 204,95

5 297 963,81

Rahat ja pankkisaamiset

1 755 330,17

3 545 888,76

Vaihtuvat vastaavat yhteensä

6 488 361,89

8 951 763,51

VASTAAVAA YHTEENSÄ**21 156 305,43****25 516 067,78**

GTW Group Oy**KONSERNI****TASE**

31.12.2023

31.12.2022

VASTATTAVAA

OMA PÄÄOMA

Sijoitetun vapaan oman pääoman rahasto	1 110 812,69	1 120 941,09
Edellisten tilikausien voitto	-1 699 860,09	-84 562,42
Tilikauden tulos	-1 092 356,02	-1 615 297,67
Oma pääoma yhteensä	<u>-1 681 403,42</u>	<u>-578 919,00</u>

Konsernireservi

126 219,61

143 850,43

VIERAS PÄÄOMA

Pitkäaikainen

Pääomalainat	4 644 559,97	4 288 862,36
Lainat rahoituslaitoksilta	4 880 591,13	5 071 197,64
Muut pitkäaikaiset velat	654 735,19	72 469,83
Pitkäaikainen vieras pääoma yhteensä	<u>10 179 886,29</u>	<u>9 432 529,83</u>

Lyhytaikainen

Lainat rahoituslaitoksilta	800 421,54	1 453 209,99
Ostovelat	1 170 665,66	1 698 947,88
Velat omistusyhteisyrityksille	0,00	71 822,36
Muut lyhytaikaiset velat	3 327 916,88	5 350 409,22
Siirtovelat	7 232 598,87	7 944 217,07
Lyhytaikainen vieras pääoma yhteensä	<u>12 531 602,95</u>	<u>16 518 606,52</u>

Vieras pääoma yhteensä

22 711 489,24

25 951 136,35

VASTATTAVAA YHTEENSA**21 156 305,43****25 516 067,78**

RAHOITUSLASKELMA	GTW Group Oy		Konserni	
	31.12.2023	31.12.2022	31.12.2023	31.12.2022
Liiketoiminnan rahavirta				
Voitto (tappio) ennen tilinpäätössiirtoja ja veroja	32 851,34	-60 523,43	-1 914 885,96	-2 832 656,85
Suunnitelman mukaiset poistot ja arvonalentumiset	10 206,07	13 608,09	2 629 346,06	2 973 105,30
Rahoitustuotot ja -kulut	32 609,22	16 733,61	1 435 215,51	1 394 139,04
Muut oikaisut			0,00	612 771,55
Liiketoiminnan nettokassavirta	75 666,63	-30 181,73	2 149 675,61	2 147 359,04
Käyttöpääoman muutos				
Lyhytaikaisten korottomien liikesaamisten lis.(-)/väh.(+)	-3 808,10	-13 206,62	402 612,98	1 207 684,62
Lyhytaikaisten korottomien velkojen lisäys (+)/vähennys (-)	-5 928,54	-48 586,03	-2 481 920,41	-1 041 596,49
Liiketoiminnan rahavirta ennen rahoituseriä ja veroja	65 929,99	-91 974,38	70 368,88	2 313 447,17
Maksetut korot ja maksut muista liiketoim. Rahoituskuluista	-32 787,99	-16 757,25	-1 621 446,79	-1 398 608,51
Saadut rahoitustuotot liiketoiminnasta	178,77	23,64	186 231,28	4 469,47
Verot	0,00	-2 368,39	-29 764,77	-23 245,93
Liiketoiminnan rahavirta (A)	33 320,77	-111 076,38	-1 394 612,10	896 062,20
Investointien rahavirta				
Investoinnit aineettomiin ja aineellisiin hyödykkeisiin	0,00	-1 350,00	-776 585,33	-383 119,00
Investoinnit muihin sijoituksiin	0,00	0,00	-81 400,00	0,00
Luovutustappiot muista sijoituksista	0,00	0,00	-17 630,82	-76 254,45
Investointien rahavirta (B)	0,00	-1 350,00	-875 616,15	-459 373,45
Rahoituksen rahavirta				
Pitkäaikaisten lainojen lisäys (+) / vähennys (-)	-29 394,25	474 737,28	747 356,46	-1 322 046,61
Lyhytaikaisten lainojen lisäys (+) / vähennys (-)	0,00	0,00	-652 788,45	313 558,70
Pitkäaikaisten saamisten lisäys (-) / vähennys (+)	6 000,00	6 000,00	84,17	93 531,80
Lyhytaikaisten saamisten lisäys (-) / vähennys (+)	0,00	0,00	270 145,88	-112 490,97
Sijoitetun vapaan oman pääoman rahaston lisäys	300 000,00	0,00	425 000,00	125 000,00
Omien osakkeiden hankinta	-310 128,40	-508 000,00	-310 128,40	-508 000,00
Rahoituksen rahavirta (C)	-33 522,65	-27 262,72	479 669,66	-1 410 447,08
Rahavarojen muutos (A+B+C) lisäys (+) / vähennys (-)	-201,88	-139 689,10	-1 790 558,59	-973 758,33
Rahavarat tilikauden alussa	310,14	139 999,24	3 545 888,76	4 519 647,09
Rahavarat tilikauden lopussa	108,26	310,14	1 755 330,17	3 545 888,76

TULOSLASKELMA	1.1.2023 - 31.12.2023	1.1.2022 - 31.12.2022
LIIKEVAIHTO	201 226,49	116 471,46
Materiaalit ja palvelut		
Aineet, tarvikkeet ja tavarat		
Ostot tilikauden aikana	-9 499,70	-6 265,07
Ulkopuoliset palvelut	-840,00	0,00
Materiaalit ja palvelut yhteensä	<u>-10 339,70</u>	<u>-6 265,07</u>
Henkilöstökulut		
Palkat ja palkkiot	-75 049,23	-64 727,62
Henkilösivukulut		
Eläkekulut	-16 728,42	-16 560,88
Muut henkilösivukulut	-2 405,98	-2 033,42
Henkilöstökulut yhteensä	<u>-94 183,63</u>	<u>-83 321,92</u>
Poistot ja arvonalentumiset		
Suunnitelman mukaiset poistot	-10 206,07	-13 608,09
Poistot ja arvonalentumiset yhteensä	<u>-10 206,07</u>	<u>-13 608,09</u>
Liiketoiminnan muut kulut	-21 036,53	-57 066,20
LIIKEVOITTO	65 460,56	-43 789,82
Rahoitustuotot ja -kulut		
Tuotot osuuksista saman konsernin yrityksissä		
Tuotot muista pysyvien vastaavien sijoituksista		
Muut korko- ja rahoitustuotot		
Saman konsernin yrityksiltä		
Muilta	178,77	23,64
Arvonalentumiset pysyvien vastaavien sijoituksista		
Arvonalentumiset vaihtuvien vastaavien sijoituksista		
Korkokulut ja muut rahoituskulut		
Saman konsernin yrityksille		
Muille	-32 787,99	-16 757,25
Rahoitustuotot ja -kulut yhteensä	<u>-32 609,22</u>	<u>-16 733,61</u>
TULOS ENNEN TILINPÄÄTÖSSIIRTOJA JA VEROJA	32 851,34	-60 523,43
Tuloverot		
Aikaisemmilta tilikausilta	0,00	-2 368,39
Tuloverot yhteensä	<u>0,00</u>	<u>-2 368,39</u>
Muut välittömät verot		
Verot yhteensä	<u>0,00</u>	<u>-2 368,39</u>
TILIKAUDEN VOITTO (TAPPIO)	<u><u>32 851,34</u></u>	<u><u>-62 891,82</u></u>

TASE	31.12.2023	31.12.2022
VASTAAVAA		
PYSYVÄT VASTAAVAT		
Aineelliset hyödykkeet		
Koneet ja kalusto	30 618,22	40 824,29
Aineelliset hyödykkeet yhteensä	<u>30 618,22</u>	<u>40 824,29</u>
Sijoitukset		
Osuudet saman konsernin yrityksissä	1 457 896,38	1 457 896,38
Sijoitukset yhteensä	<u>1 457 896,38</u>	<u>1 457 896,38</u>
Pysyvät vastaavat yhteensä	1 488 514,60	1 498 720,67
VAIHTUVAT VASTAAVAT		
Saamiset		
Pitkäaikaiset		
Muut saamiset	11 000,00	17 000,00
Pitkäaikaiset saamiset yhteensä	<u>11 000,00</u>	<u>17 000,00</u>
Lyhytaikaiset		
Myyntisaamiset	3 670,40	2 149,91
Saamiset saman konsernin yrityksiltä	15 772,80	13 485,19
Muut saamiset	6 000,00	6 000,00
Lyhytaikaiset saamiset yhteensä	<u>25 443,20</u>	<u>21 635,10</u>
Rahat ja pankkisaamiset	108,26	310,14
Vaihtuvat vastaavat yhteensä	36 551,46	38 945,24
VASTAAVAA YHTEENSA	<u><u>1 525 066,06</u></u>	<u><u>1 537 665,91</u></u>

TASE	31.12.2023	31.12.2022
VASTATTAVAA		
OMA PÄÄOMA		
Sijoitetun vapaan oman pääoman rahasto	1 110 812,69	1 120 941,09
Edellisten tilikausien voitto	-147 454,24	-84 562,42
Tilikauden tulos	32 851,34	-62 891,82
Oma pääoma yhteensä	<u>996 209,79</u>	<u>973 486,85</u>
VIERAS PÄÄOMA		
Pitkäaikainen		
Lainat rahoituslaitoksilta	458 091,13	480 797,64
Muut pitkäaikaiset velat	39 307,78	45 995,52
Pitkäaikainen vieras pääoma yhteensä	<u>497 398,91</u>	<u>526 793,16</u>
Lyhytaikainen		
Ostovelat	5 210,53	5 637,64
Muut lyhytaikaiset velat	18 373,05	20 147,21
Siirtovelat	7 873,78	11 601,05
Lyhytaikainen vieras pääoma yhteensä	<u>31 457,36</u>	<u>37 385,90</u>
Vieras pääoma yhteensä	528 856,27	564 179,06
VASTATTAVAA YHTEENSA	<u><u>1 525 066,06</u></u>	<u><u>1 537 665,91</u></u>

Liitetiedot 31.12.2023

1. TILINPÄÄTÖKSEN LAATIMISTA KOSKEVAT LIITETIEDOT

Tilinpäätös on laadittu kirjanpitoasetuksen 2 lukua käyttäen

Konserniin on yhdistelty seuraavat yhtiöt:

	Omistussuus		
Rainmaker Group Oy, konserni	54,87 %		
Rainmaker Sideshow Oy, konserni		100,0 %	
Rainmaker Asiakaspalvelu Oy			100,0 %
Rainmaker CC Oy			100,0 %
Rainmaker Energiapiste Oy			100,0 %
Rainmaker Erikoiskauppa Oy			100,0 %
Rainmaker HRA Oy			100,0 %
Rainmaker Telecom Oy, konserni			100,0 %
Rainmaker Telecoma Oy			100,0 %
Rainmaker Telecome Oy			100,0 %
Rainmaker Telepalvelu Oy			100,0 %
Rainmaker Vakuutuspuite Oy			100,0 %
Rainmaker Kaupantekijät Oy			100,0 %
Rainmaker Televoima Oy			100,0 %
Rainmaker Numbers Oy, konserni		100,0 %	
Rainmaker Kirjanpito Oy			100,0 %
Rainmaker People Oy		100,0 %	
Rainmaker Contact Oy, konserni		100,0 %	
Rainmaker Digital Oy			100,0 %
Rainmaker Energia Oy		100,0 %	
Rainmaker Liiga Oy		100,0 %	
Rainmaker B2B Oy		100,0 %	
Rainmaker Pelinrakentajat Oy		100,0 %	
Rainmaker Services Oy		100,0 %	
Rainmaker Staff Oy		100,0 %	
Sky Park henkilöstö Oy		100,0 %	
Rainmaker Henkilöstöpalvelut Oy		100,0 %	
Nordicedu Oy		100,0 %	
Toimitori Oy		100,0 %	
Rainmaker Customer Experiences Oy, konserni		100,0 %	
RTG Sales Oy, konserni			100,0 %
RTG Sales Asiakaspalvelut Oy			100,0 %
RTG Sales Kajaani Oy			100,0 %
RTG Sales Porvoo Oy			100,0 %
RTG Sales Vantaa Oy			100,0 %
Rainmaker Vire Oy		100,0 %	
Rainmaker Asiakastyö Oy		100,0 %	
Rainmaker Voima Oy		100,0 %	
Rainmaker Mediterranean SL		100,0 %	
Knome Oy		100,0 %	

Yhtiö kuuluu GTW Group konserniin, emoyhtiönä GTW Group Oy.

Sisäinen osakkeenomistus

Konsernitilinpäätös on laadittu hankintamenomenetelmällä.

Sisäiset liiketapahtumat

Konsernin sisäiset liiketapahtumat, sisäiset saamiset ja velat sekä sisäinen voitonjako on eliminoitu.

Vähemmistöosuudet

Vähemmistöosuudet on erotettu konsernin omasta pääomasta sekä tilikauden tuloksesta. Vähemmistön osuus tappioista on vähennetty vähemmistön antamista pääomalainoista.

Pysyvät vastaavat on arvostettu hankintamenoonsa tai tätä alhaisempaan todennäköiseen arvoonsa.

Tilikauden aikana konsernissa on tehty kehityshankkeita, joissa syntyi aktivointiedellytykset täyttäviä kehittämismenoja. Aktivoidut kehittämismenot on arvostettu hankintamenoonsa suunnitelman mukaisilla poistoilla vähennettynä. Yhtiön johdon tekemän arvion mukaan aktivoidut aineettomat hyödykkeet tulevat kerryttämään yhtiölle tuloja vähintään aktivoituvia menoja vastaavan määrän seuraavan viiden vuoden aikana. Yhtiön asiakassuhteet ovat pitkiä ja asiakaspoistuma viimeisen neljän vuoden aikana on ollut vähäistä. Yhtiön johto seuraa säännöllisesti kehittämismenojen kerryttämiä tuloja ja asiakassuhteiden pysyvyyttä.

Pysyvät vastaavat on arvostettu alkuperäiseen hankintamenoonsa suunnitelman mukaisilla poistoilla vähennettynä.

Pysyvien vastaavien sijoitukset on arvostettu hankintamenoonsa.

Rahoitusomaisuuteen merkityt myynti-, laina- ja muut saamiset on arvostettu nimellisarvoonsa tai tätä alhaisempaan todennäköiseen arvoonsa.

Liiketoiminnan muut tuotot

Liiketoiminnan muut tuotot tilikaudella 2023 ovat pääosin liiketoimintojen myynnistä saatuja tuottoja.

Tuloverot

Konsernin laskennallisia noin 0,95 M€:n tuloverosaamisia ei ole kirjattu taseeseen.

2. TULOSLASKELMAN LIITETIEDOT

Suunnitelman mukaisten poistojen perusteet ja muutokset

Hyödykeryhmä	Poistomenetelmä
Liikearvo	10 vuoden tasapoisto
Aktivoidut kehittämismenot	4-5 vuoden tasapoisto
Muut aineettomat hyödykkeet	4-5 vuoden tasapoisto
Atk-ohjelmat	3-4 vuoden tasapoisto
Koneet ja kalusto	25% menojäännöspoisto
Konserniliikearvo	10 vuoden tasapoisto

Konserniliikearvon poisto

Konserniliikearvon poisto tilikaudella on - 1 198 111,23 €

Liiketoiminnan muut kulut

	GTW Group Oy 2023	2022	Konserni 2023	2022
Tilintarkastuspalvelut	-1 500,00	0,00	-37 500,00	-60 544,00

3. TASEEN VASTAAVIA KOSKEVAT LIITETIEDOT
Käyttöomaisuus

12

	Gtw Group Oy		Konserni	
	2023	2022	2023	2022
Aineettomat hyödykkeet				
<u>Kehittämismenot</u>				
Menojäännös tilikauden alussa	0,00	0,00	1 772 934,78	0,00
Tilikauden lisäykset/vähennykset	0,00	0,00	639 658,02	2 905 089,24
Menojäännös tilikauden lopussa	0,00	0,00	2 412 592,80	2 905 089,24
Tilikauden poisto	0,00	0,00	-958 401,30	-1 132 154,46
Menojäännös tilikauden lopussa	0,00	0,00	1 454 191,50	1 772 934,78
<u>Liikearvo</u>				
Menojäännös tilikauden alussa	0,00	0,00	128 661,86	0,00
Tilikauden lisäykset/vähennykset	0,00	0,00	0,00	193 955,22
Menojäännös tilikauden lopussa	0,00	0,00	128 661,86	193 955,22
Tilikauden poisto	0,00	0,00	-26 960,00	-65 293,36
Menojäännös tilikauden lopussa	0,00	0,00	101 701,86	128 661,86
<u>Konserniliikearvo ja konsernireservi</u>				
Menojäännös tilikauden alussa	0,00	0,00	13 474 448,49	0,00
Tilikauden lisäykset/vähennykset	0,00	0,00	-12 898,07	14 670 684,15
Menojäännös tilikauden lopussa	0,00	0,00	13 461 550,42	14 670 684,15
Tilikauden poisto	0,00	0,00	-1 198 111,23	-1 196 235,66
Menojäännös tilikauden lopussa	0,00	0,00	12 263 439,19	13 474 448,49
<u>Aineettomat oikeudet</u>				
Menojäännös tilikauden alussa	0,00	0,00	0,00	0,00
Tilikauden lisäykset/vähennykset	0,00	0,00	0,00	137 303,37
Menojäännös tilikauden lopussa	0,00	0,00	0,00	137 303,37
Tilikauden poisto	0,00	0,00	0,00	-137 303,37
Menojäännös tilikauden lopussa	0,00	0,00	0,00	0,00
<u>Muut aineettomat hyödykkeet</u>				
Menojäännös tilikauden alussa	0,00	0,00	505 855,22	
Tilikauden lisäykset/vähennykset	0,00	0,00	-252 586,68	820 550,43
Menojäännös tilikauden lopussa	0,00	0,00	253 268,54	820 550,43
Tilikauden poisto	0,00	0,00	-92 245,92	-314 695,21
Menojäännös tilikauden lopussa	0,00	0,00	161 022,62	505 855,22
Aineelliset hyödykkeet				
<u>Koneet ja kalusto</u>				
Menojäännös tilikauden alussa	40 824,29	53 082,38	382 294,06	53 082,38
Tilikauden lisäykset/vähennykset	0,00	1 350,00	22 988,00	443 411,28
Menojäännös tilikauden lopussa	40 824,29	54 432,38	405 282,06	496 493,66
Tilikauden poisto	-10 206,07	-13 608,09	-99 093,69	-114 199,60
Menojäännös tilikauden lopussa	30 618,22	40 824,29	306 188,37	382 294,06
	Gtw Group Oy	2022	Konserni	2022
Saamiset konserniyrityksiltä				
Muut konsernisaamiset	15 772,80	13 485,19	0,00	0,00
Yhteensä	15 772,80	13 485,19	0,00	0,00
Saamisiin sisältyvät olennaiset erät				
Myyntisaamiset	19 443,20	15 635,10	829 391,15	314 564,53
Maksetut vuokrat	0,00	0,00	182 217,73	177 806,61
Myynti ja muut jaksotukset (siirtosaamiset)	0,00	0,00	3 576 105,89	4 320 463,40
Muut saamiset	17 000,00	23 000,00	145 316,95	593 040,21
Yhteensä	36 443,20	38 635,10	4 733 031,72	5 405 874,75

Oma pääoma	GTW Group Oy		Konserni	
	2023	2022	2023	2022
SVOP rahasto 01.01.	1 120 941,09	1 628 941,09	1 120 941,09	1 628 941,09
Sijoitetun vapaan oman pääoman lisäys	300 000,00	0,00	300 000,00	0,00
Omien osakkeiden hankinta	-310 128,40	-508 000,00	-310 128,40	-508 000,00
SVOP rahasto 31.12.	1 110 812,69	1 120 941,09	1 110 812,69	1 120 941,09
Voitto edellisiltä tilikausilta 1.1.	-84 562,42	0,00	-84 562,42	0,00
Ed. tk tilikauden voiton/tappion siirto	-62 891,82	-84 562,42	-1 615 297,67	-84 562,42
Oikaisut ed. tk. Voittovaroihin	0,00	0,00	0,00	0,00
Osingonjako	0,00	0,00	0,00	0,00
Voitto edellisiltä tilikausilta 31.12.	-147 454,24	-84 562,42	-1 699 860,09	-84 562,42
Tilikauden voitto	32 851,34	-62 891,82	-1 092 356,02	-1 615 297,67
Oma pääoma yhteensä	996 209,79	973 486,85	-1 681 403,42	-578 919,00
Pääomalaina	0	0,00	4 644 559,97	4 288 862,36
Oma pääoma vahvistettuna pääomalinalla	996 209,79	973 486,85	2 963 156,55	3 709 943,36

Tiedot pääomalinnoista

Konsernin pitkäaikaiseen vieraaseen pääomaan sisältyy 4 644 559,97 euroa pääomalinnoja.

Lainan korko on kiinteä 5 %. Pääomalinnojen ehdot noudattavat osakeyhtiölain 12 luvun mukaisia vieraan pääoman pääomalinnoehtoja.

Laskelma jakokelpoisesta omastapääomasta	2023	2022
Sijoitetun vapaan oman pääoman rahasto	1 110 812,69	1 120 941,09
Edellisten tilikausien voitto tk.n alussa	-84 562,42	0,00
Edellisen tilikauden tulos / siirto	-62 891,82	-84 562,42
Osingonjako	0,00	0,00
Edellisten tilikausien voitto tk:n lopussa	-147 454,24	-84 562,42
Tilikauden voitto / tappio	32 851,34	-62 891,82
Sijoitetun vapaan oman pääoman rahasto	996 209,79	973 486,85
Yhteensä	996 209,79	973 486,85

Siirtovelkoihin sisältyvät olennaiset erät	GTW Group oy		Konserni	
	2023	2022	2023	2022
Palkkavelat	3 621,17	3 392,44	1 725 569,24	1 874 989,47
Lomapalkkavelka	0,00	4 990,77	3 822 774,10	3 641 416,37
Tyel-velka	1 821,05	1 453,16	1 185 833,11	1 228 414,80
Muut pakolliset vakuutusmaksut velka	75,84	159,89	75,84	244 762,45
Tuloverovelka	0,00	0,00	0,00	7 364,79
Korkomenot	2 355,72	1 604,79	156 015,72	507 227,49
Muut siirtovelat	0,00	0,00	342 330,86	440 041,71
Yhteensä	7 873,78	11 601,05	7 232 598,87	7 944 217,08

5. ANNETUT VAKUUKSET JA TASEEN ULKOPUOLISET SITOUKSET

Omien velkojen vakuutena:	GTW Group Oy		Konserni	
	2023	2022	2023	2022
Yrityskiinnitykset	0,00	0,00	14 700 000,00	14 700 000,00
Muut vastuusitoumukset, joita ei ole merkitty taseeseen				
Tililimiitti	500 000,00	500 000,00	2 400 000,00	2 400 000,00
Tililimiitti käytössä	458 091,13	480 797,64	458 091,13	480 797,64
Taseen ulkopuoliset sitoumukset ja järjestelyt				
Toimitilojen vuokrasopimusvastuu	0,00	0,00	171 264,00	321 004,00
Osamaksulla hankittu kalusto, vakuusarvo	46 047,88	52 745,52	72 319,56	92 548,93

6. LÄHIPIIRILIIKETOIMET

14

Olennaiset, tavanomaisin ehdoin toteutetut lähipiiriliiketoimet

Emoyhtiön liikevaihto muodostuu pääasiassa hallintopalveluista saman konsernin yritykselle. Myynti on markkinaehtoista.

7. OMIEN OSAKKEIDEN JA OSUUKSIEN HANKINNAT JA LUOVUTUKSET

Tilikaudella yhtiö hankki omia osakkeita 2 670 kpl:ta ja niistä suoritettu vastike oli 310.128,40 euroa sisältäen varainsiirtoveron. Perusteena omien osakkeiden hankinnalle oli, että yksi yhtiön osakkaista halusi luopua omistuksestaan yhtiössä.

8. HENKILÖKUNNAN LUKUMÄÄRÄ

	GTW Group Oy		Konserni	
	2023	2022	2023	2022
Yhtiön palveluksessa keskimäärin	1	1	921	1 267

9. YHTIÖN YLI VIIDESOSAN OMISTAMAT TOISEN YHTIÖN OSAKKEET

Yhtiön nimi	Kotipaikka	Osuus %
Rainmaker Group Oy	Helsinki	54,9 %

10 HALLITUKSEN EHDOTUS JAKOKELPOISEN VAPAA OMAN PÄÄOMAN KÄYTÖSTÄ

Hallitus esittää, että yhtiön vapaan oman pääoman osoittama 996.209,79 euron suuruinen jakokelpoinen vapaa oma pääoma käytetään seuraavasti:

-tilikauden voitto 32.851,34 euroa siirretään edellisten tilikausien voittovaroihin ja osinkoa ei jaeta.

Tilinpäätöksen allekirjoitus

Päiväys ja allekirjoitus

Espoossa

kesäkuun 28. päivänä 2024

Markus Pyrhönen
Hallituksen puheenjohtaja

Joakim Back
Hallituksen jäsen

Tilinpäätösmerkintä

Suoritetusta tilintarkastuksesta on tänään annettu tilintarkastuskertomus.

Helsingissä

kesäkuun 28. päivänä 2024

Tuomas Honkamäki
KHT

Luettelo kirjanpito- ja säilytystavoista

Päiväkirja	Sähköinen arkisto
Pääkirja	Sähköinen arkisto
Tilinpäätös	Sähköinen arkisto
Tase-erittelyt	Sähköinen arkisto

Käytetyt tositelajit ja säilyttämistapa

Myyntilaskut	Sähköinen arkisto
Ostolaskut	Sähköinen arkisto tositteiden kirjaamisesta
Verkkolaskut (ostolaskut)	Sähköinen arkisto
Matka- ja kululaskut, muistiot	Sähköinen arkisto
Palkat	Sähköinen arkisto
Tiliotteet, maksutositteet	Sähköinen arkisto
ALV-laskelmat	Sähköinen arkisto
Kausiveroilmoitukset	Sähköinen arkisto

SIGNATURES**ALLEKIRJOITUKSET****UNDERSKRIFTER****SIGNATURER****UNDERSKRIFTER**

This documents contains 18 pages before this page

Tämä asiakirja sisältää 18 sivua ennen tätä sivua

Detta dokument innehåller 18 sidor före denna sida

Dokumentet inneholder 18 sider før denne siden

Dette dokument indeholder 18 sider før denne side

JOAKIM BACK

55afb6b0-8a9e-4f14-a228-3273b4286706 - 2024-06-28 10:05:58 UTC +03:00
BankID / MobileID - ffeb4b01-5d73-44c1-a0b7-0169ddccf85e - FI

MARKUS OLAVI PYRHÖNEN

345298b0-cfb2-4d82-b387-cae315266f41 - 2024-06-28 23:51:37 UTC +03:00
BankID / MobileID - b51af6bb-0805-48bb-bcc2-b2964be95d9a - FI

LAURI TUOMAS HONKAMÄKI

ec66643c-9d88-41eb-b919-05cb58b5e511 - 2024-06-29 16:16:20 UTC +03:00
BankID / MobileID - 1cf4b11d-3083-4017-b84b-17105fc89b59 - FI

authority to sign

asemavaltuus

ställningsfullmakt

autoritet til å signere

myndighed til at underskrive

representative

nimenkirjoitusoikeus

firmitteckningsrätt

representant

repræsentant

custodial

huoltaja/edunvalvoja

förvaltare

foresatte/verge

frihedsberøvende